
お客さま各位 

【重要なお知らせ】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  平素より「奥日田温泉うめひびき」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 誠に勝手ながら、ご利用のお客さまの減少に伴い、会員カード及び、ポイントカードの取扱

いを終了させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後は、よりお客さまにご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。 

お客さまにはご不便とご負担をお掛けして大変恐縮ではございますが、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

奥日田温泉 うめひびき 

会員カード及び、ポイントカード 

廃止のご案内 

2026 年 3 月 31 日で 

終了させていただきます 

ポイント付与 ポイント使用 共に 

残っているポイントを        から 

現在より終了までの期間中 

ご使用いただけます  (従来は[500 ポイント]から) 

 何卒、お早めのご使用をお願い申し上げます 

100 ポイント 


